
      

 

PORTARIA Nº 0088/2024

 
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ no uso de suas

atribuições, conforme Resolução nº 21/2014 CONSEPE/UNIFESSPA e de acordo

com os autos do processo nº 23479.005797/2024-04,

 

R E S O L V E:

 

Autorizar alocação de uma hora semanal no Plano Individual de Trabalho

dos(as) professores(as) da Faculdade de Geologia, abaixo relacionados(as), para

participação nas reuniões do Conselho da referida Faculdade, a contar de 21 de

maio de 2024:

Presidente: Cristiane Marques de Lima Teixeira; 

Vice-presidente: Leonardo Brasil Felipe; 

Representante TAE: Adriana Vasconcelos da Costa; 

Representante discente: Kelly Vitória; 

 

Docentes:  

Aderson David Pires de Lima - com alocação de carga horária; 

Alice Cunha da Silva - com alocação de carga horária; 

Ana Valéria dos Reis Pinheiro - com alocação de carga horária; 

Antônio Emídio de Araújo Santos Júnior - com alocação de carga horária; 

Gilmara Regina Lima Feio - com alocação de carga horária; 

Natália Gomes Alves de Souza - com alocação de carga horária. 

 

Fica revogada a Portaria 205/2022-IGE/Unifesspa.

 

Direção do Instituto de Geociências e Engenharias, Marabá-PA, 08 de julho de

2024.

 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS



 

 

 

 

 

 

 

 

José Elisandro de Andrade

Diretor Geral - Portaria nº 1415/2020

 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 84a3604bf2


